



亞投金融集團有限公司

ASIA INVESTMENT FINANCE GROUP LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：0033)



中期報告  
2017

# 目錄

---

公司資料	2
管理層討論及分析	3
權益披露	8
企業管治及其他資料	10
簡明綜合財務報表審閱報告	12
簡明綜合中期財務報表	
簡明綜合損益及其他全面收益表	14
簡明綜合財務狀況表	16
簡明綜合權益變動表	18
簡明綜合現金流量表	20
簡明綜合中期財務報表附註	21

## 執行董事

張軍(主席)(於二零一六年九月十四日獲委任)  
魏家福(於二零一六年九月十四日獲委任)  
黃光森

## 非執行董事

王雲曉(聯席主席)  
(於二零一七年七月十三日獲委任)

## 獨立非執行董事

艾秉禮  
黃天祐(於二零一六年十月十九日獲委任)  
何振琮  
葛明(於二零一七年五月九日獲委任)

## 執行委員會

張軍(主席)(於二零一六年九月十四日獲委任)  
魏家福(於二零一六年九月十四日獲委任)  
黃光森

## 審核委員會

艾秉禮(主席)  
黃天祐(於二零一六年十月十九日獲委任)  
何振琮  
葛明(於二零一七年五月九日獲委任)

## 薪酬委員會

何振琮(主席)  
艾秉禮  
黃天祐(於二零一六年十月十九日獲委任)  
葛明(於二零一七年五月九日獲委任)

## 提名委員會

何振琮(主席)  
艾秉禮  
黃天祐(於二零一六年十月十九日獲委任)  
張軍(於二零一七年一月十日獲委任)  
黃光森  
葛明(於二零一七年五月九日獲委任)

## 風險管理委員會

魏家福(主席)(於二零一七年一月十日獲委任)  
張軍(於二零一六年十月二十八日獲委任)

## 授權代表

黃光森  
陳國宏

## 公司秘書

陳國宏

## 網站

www.aifgroup.com

## 註冊辦事處

P.O. Box 309  
Ugland House  
South Church Street  
George Town  
Grand Cayman, KY1-1104  
Cayman Islands

## 香港主要營業地點

香港中環夏愨道12號  
美國銀行中心  
32樓3201室

## 主要股份過戶及登記處

Royal Bank of Canada Trust Company  
(Cayman) Limited  
4th Floor, Royal Bank House  
24 Shedden Road, George Town  
Grand Cayman, KY1-1110  
Cayman Islands

## 香港股份過戶及登記分處

卓佳證券登記有限公司  
香港  
皇后大道東183號  
合和中心22樓

## 主要往來銀行

中國民生銀行股份有限公司  
香港上海滙豐銀行有限公司

## 法律顧問

范紀羅江律師行  
香港  
港灣道6-8號  
瑞安中心23樓

## 核數師

鄭鄭會計師事務所有限公司  
執業會計師  
香港  
灣仔告士打道138號  
聯合鹿島大廈10樓

## 股份代號

0033(於香港聯合交易所有限公司主板上市)

# 管理層討論及分析

---

## 業務回顧與前景展望

### 業務回顧與展望

本集團之經營業務包括證券經紀及資產管理、放債業務、信用擔保、投資及基金業務，以及金屬、礦產及其他產品貿易。期內本集團經營多元化業務。

本集團的證券經紀及資產管理業務已全面開始營運，初期運營成本較高，證券基金業務市場正在開拓。投資及對外合作基金方面，正在與合作者協商具體實施方案，還需要時間才能形成固定的合作平台。

本集團對未來金融市場及業務發展充滿信心，尤其是「一帶一路」政策令所覆蓋國家及地區，充滿更多的機遇。本公司將繼續以穩健策略管理其現有業務營運，同時將於「一帶一路」政策所覆蓋國家及地區尋找富有潛力的投資項目及新商機。

本集團旗下若干根據證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）持牌的附屬公司可從事證券及期貨條例項下第1類（證券交易）、第4類（就證券提供意見）及第9類（資產管理）受規管活動，並會把牌照公司業務做大做強，繼續開拓市場，以提升其牌照業務的平台價值。在金融平台業務配合下，本集團重點在有潛力的行業尋求商機和合作。本集團會繼續把握機遇，加大國際貿易，尤其是在「一帶一路」沿線國家互通商品物流方面做更大努力。利用金融帶動國際貿易，務求最大限度地提高投資及經營收入、擴闊收入來源及改善本集團財務表現。

### 財務回顧

於截至二零一七年六月三十日止六個月期間，本集團之收益為1億3,520萬港元，較截至二零一六年六月三十日止六個月期間之3,290萬港元增加310.9%。營業額增加乃主要由於放債業務以及金屬與礦產貿易營業額增加所致。

於截至二零一七年六月三十日止六個月期間，毛利為1,080萬港元，較截至二零一六年六月三十日止六個月期間之510萬港元增加111.8%。毛利率方面，本期數字為8.0%，較截至二零一六年六月三十日止六個月期間之15.6%減少7.6%。毛利增長歸功於放債業務以及金屬與礦產貿易業務之營業額增加。

於截至二零一七年六月三十日止六個月期間，經營開支為5,630萬港元，較截至二零一六年六月三十日止六個月期間之3,820萬港元增加47.4%，此乃主要由於與去年相比，(i)董事薪酬增加；(ii)顧問費增加；及(iii)水電費及一般辦公室行政費增加所致。

於截至二零一七年六月三十日止六個月期間，融資成本為320萬港元，較截至二零一六年六月三十日止六個月之220萬港元增加約45.5%。有關融資成本乃主要由於可換股債券的利息開支所致。

### 流動資金及財務資源

於二零一七年六月三十日，流動資產淨值為3億1,940萬港元(二零一六年十二月三十一日：流動資產淨值4億1,390萬港元)。按流動資產4億5,660萬港元及流動負債1億3,720萬港元計算，本集團之流動比率為3.33倍(二零一六年十二月三十一日：3.91倍)。於二零一七年六月三十日，本集團並無銀行借貸(二零一六年十二月三十一日：無)，而資產負債比率為零(二零一六年十二月三十一日：0%)。於二零一七年六月三十日，本集團之現金及銀行結餘為7,670萬港元(二零一六年十二月三十一日：1億零380萬港元)。現金及銀行結餘均以人民幣、港元及美元計值。本集團並無結構性投資產品及外匯合約。本集團並無承受重大匯率波動風險。

於二零一七年六月三十日，本集團之預付款項、按金及其他應收款為1億6,080萬港元，較於二零一六年十二月三十一日之1億6,370萬港元減少290萬港元(1.8%)。於二零一七年六月三十日，本集團並無任何資本承擔(二零一六年十二月三十一日：4,000萬港元)。於二零一七年六月三十日，本集團之經營租賃承擔約為3,040萬港元(二零一六年十二月三十一日：3,520萬港元)。

### 更改總辦事處及香港主要營業地點

本公司之總辦事處及香港主要營業地點由二零一七年一月六日起已更改為香港中環夏慤道12號美國銀行中心3201室。

### 附屬公司及聯營公司之重大收購及出售

於截至二零一七年六月三十日止六個月期間，本集團完成收購一間保險經紀公司24%之股權，代價為5,600萬港元。被收購聯營公司主要於中華人民共和國(「中國」)從事保險經紀業務，為個人及企業提供人壽、傷亡及健康保險項目。

### 或然負債

於二零一七年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債(二零一六年十二月三十一日：無)。

# 管理層討論及分析

---

## 資本承擔

於二零一七年六月三十日，本集團並無任何資本承擔(二零一六年十二月三十一日：4,000萬港元)。

## 人力資源

於二零一七年六月三十日，本集團共有90名僱員(二零一六年十二月三十一日：97名僱員)。本集團之政策為按個人資歷及經驗聘用合適人選擔任各項職務。本集團每年根據每名僱員之表現並經參考當時之市況檢討僱員薪酬。

## 購股權計劃

於二零一七年六月二十六日舉行之股東週年大會上，本公司股東批准採納一項新購股權計劃(「二零一七年購股權計劃」)，自二零一七年六月二十六日(「開始日期」)起生效，並同時終止本公司於二零零七年十月三十日採納之購股權計劃(「二零零七年購股權計劃」)。於二零零七年購股權計劃終止後，不得進一步提呈發售或授出購股權，惟二零零七年購股權計劃之條文將維持十足效力，並須以有效行使終止計劃前所授出之任何購股權或在二零零七年購股權計劃條文規定之其他情況下有效行使購股權為限。

二零一七年購股權計劃旨在激勵或獎勵二零一七年購股權計劃參與者為本集團作出貢獻及繼續努力提升本集團利益。參與者(定義見二零一七年購股權計劃)包括本集團任何僱員(包括本公司或其任何附屬公司之任何董事，不論執行或非執行，及不論是否獨立)及董事會全權酌情認為曾經或可能對本集團作出貢獻之任何分銷商、承辦商、業務夥伴、發起人、服務供應商、客戶、供應商、諮詢人、代理商及顧問或任何人士。除非經另行註銷或修訂，否則二零一七年購股權計劃將於開始日期起計十(10)年內有效。

於二零一七年六月三十日，合共933,307,200股股份(相當於已發行股份之10%)可供根據二零一七年購股權計劃予以發行。

## 報告期後事項

於二零一七年六月三十日後，本公司發生以下事項：

1. 於二零一七年七月四日在市場上購回合共5,900,000股股份，並於二零一七年七月二十日予以註銷。

- 於二零一七年七月二十七日，本公司根據二零一七年購股權計劃向若干合資格人士授出合共930,000,000份購股權，可按行使價每股股份0.15港元認購合共930,000,000股每股面值0.1港元之普通股（「股份」）。

授出購股權後，已獲授合共270,000,000份購股權之三位顧問於二零一七年七月三十一日辭任彼等各自顧問服務協議項下之本集團顧問職務，並交回該等270,000,000份購股權，即時生效。本公司已接納有關辭任，故授出上述270,000,000份購股權之要約亦因此失效。

- 於二零一七年七月三十一日，本集團已成功取得由證監會授予之第2類(期貨合約交易)及第5類(就期貨合約提供意見)牌照。
- 於報告日期，已簽署之諒解備忘錄（「諒解備忘錄」）、框架協議之最新進展：
  - 茲提述二零一六年九月十四日之公佈，本公司與Kazyna Capital Management Joint Stock Company（「KCM」）（一間於哈薩克斯坦共和國註冊成立之股份制公司）就建議共同成立港哈物流成長基金訂立諒解備忘錄，募資目標為不低於10億美元。

本公司與KCM正就共同成立港哈物流成長基金進行磋商。

- 茲提述二零一六年十二月二十三日、二零一七年二月十四日及二零一七年五月三十一日之公佈，於二零一六年十二月二十三日，本公司與CITIC Merchant就認購事項訂立認購框架協議。按照認購框架協議（經日期為二零一七年二月十四日及二零一七年五月三十一日之附函（「認購附函」）補充）之規定，其將於(i)有關認購事項之正式協議簽立之日；或(ii)二零一七年八月三十一日（「認購事項最後截止日期」）（或本公司與CITIC Merchant可能另行書面協定之較後日期）（以較早者為準）終止且不再具有效力及效用。

於二零一六年十二月二十三日，本公司與CITIC Merchant就成立合營公司訂立合營框架協議。按照合營框架協議（經二零一七年二月十四日及二零一七年五月三十一日之附函（「合營附函」）補充）之規定，其將於(i)有關成立合營公司之正式協議簽立之日；或(ii)二零一七年八月三十一日（「成立合營公司之最後截止日期」）（或本公司與CITIC Merchant可能另行書面協定之較後日期）（以較早者為準）終止且不再具有效力及效用。

截至報告日期，本公司與CITIC Merchant尚未於認購事項最後截止日期前及成立合營公司之最後截止日期前就訂立正式協議達成共識。

## 管理層討論及分析

---

- c. 茲提述二零一七年一月十日之公佈，本公司與懷寧政府就建議成立產業發展基金訂立合作框架協議，出資不少於人民幣7百萬元及不多於人民幣10百萬元以作為產業發展基金普通合夥人之控股股東。

截至報告日期，本公司與懷寧政府正就建議成立產業發展基金進行磋商。

- d. 茲提述二零一七年三月十五日及二零一七年七月二十六日之公佈，於二零一七年三月十五日，本公司全資附屬公司一帶一路安保國際有限公司(「B & R」)、北京德威保安服務有限公司(「賣方」)及德威控股集團有限公司(「擔保人」)與本集團就建議收購事項訂立框架協議。

於二零一七年七月二十六日，本公司、賣方及擔保人訂立附函，將有效期延長至二零一七年十月三十一日(或本公司、賣方及擔保人可能協定之較後日期)，原因為本公司及賣方需要更多時間討論及磋商有關建議收購事項之正式協議之詳情。

截至報告日期，本公司與賣方正就建議收購事項進行磋商。

- e. 茲提述二零一七年六月七日之公佈，本公司與中信及KCM就建議共同成立基金訂立諒解備忘錄，目標規模為最多3億美元，以於哈薩克斯坦及其他「一帶一路」政策國家之項目進行股權及准股權投資。

截至報告日期，本公司、中信及KCM正就建議共同成立基金進行磋商。

### 中期股息

董事會不建議就截至二零一七年六月三十日止六個月派發任何中期股息(二零一六年六月三十日：無)。



董事及行政總裁於本公司及相聯法團之股份、相關股份及債權證中擁有之權益及淡倉

於二零一七年六月三十日，董事於本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份及債權證中擁有記錄於根據證券及期貨條例第352條本公司須存置之登記冊內之權益及淡倉；或根據上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)須知會本公司及聯交所之權益及淡倉如下：

姓名	權益性質	股份／相關 股份數目	佔本公司已發行 股本之百分比
張軍	實益擁有人	1,450,000,000 (好倉)	15.54%
	受控制公司權益 (附註1、2)	2,000,000,000 (好倉)	21.43%

附註1：張軍擁有Internet Finance Investment Co., Ltd.全部股本。因此，根據證券及期貨條例，張軍被視為於2,000,000,000股股份中擁有權益。

附註2：2,000,000,000股股份權益乃來自(i)1,000,000,000股股份及(ii)可兌換為1,000,000,000股兌換股份之可換股債券。

除上文披露者外，於二零一七年六月三十日，據董事所知，概無董事於本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份或債權證中擁有記錄於根據證券及期貨條例第352條須予存置之登記冊內之任何其他權益、好倉或淡倉；或根據標準守則須知會本公司及聯交所之任何其他權益、好倉或淡倉。於二零一七年六月三十日，本公司並無行政總裁。

## 權益披露

---

### 主要股東之權益

據董事所知，於二零一七年六月三十日，除上文所披露董事及行政總裁之權益外，以下人士於本公司之股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部之條文須向本公司披露之權益；或記錄於根據證券及期貨條例第336條本公司須存置之登記冊內之權益。於二零一七年六月三十日，本公司已發行股本中之股份數目為9,333,072,000股。

名稱	權益性質	股份／相關 股份數目	佔本公司已發行 股本之百分比
Internet Finance Investment Co., Ltd.	實益擁有人(附註1)	2,000,000,000 (好倉)	21.43%

附註1：2,000,000,000股股份權益乃來自(i)1,000,000,000股股份及(ii)可兌換為1,000,000,000股兌換股份之可換股債券。

### 董事收購股份或債券之權利

除本中期報告其他章節披露者外，本公司或其任何附屬公司於截至二零一七年六月三十日止六個月之任何時間概無參與任何安排，致使董事可藉收購本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例)之股份或債券而獲益。

### 買賣或贖回本公司上市證券

本公司於截至二零一七年六月三十日止六個月在市場上購回合共35,000,000股股份。於二零一七年六月三十日後，本公司於二零一七年七月四日在市場上購回合共5,900,000股股份，並於二零一七年七月二十日予以註銷。

### 遵守企業管治常規守則

截至二零一七年六月三十日止六個月，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載企業管治常規守則（「企管守則」）載列之守則條文，並以該等條文作為指引，從而加強企業管治原則，惟下文概述之一項偏離情況除外：

根據企管守則第A.2.1條，主席與行政總裁之角色應有區分，並不應由一人同時兼任；主席與行政總裁之間職責之分工應有界定並以書面列載。自二零一一年一月十日起，本公司並無任何行政總裁。行政總裁之職責由執行董事承擔。董事會認為此架構將不會損害董事會與本公司管理層之間的權力及權限之平衡，且有效及令人滿意地履行其職責及促進本公司之營運及業務發展。

### 董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）為其董事進行證券交易之行為守則。本公司向全體董事作出具體查詢後，全體董事確認彼等於截至二零一七年六月三十日止六個月一直遵守標準守則所載之規定準則。

### 審核委員會

審核委員會於二零零七年十月三十日成立，負責協助董事會履行企業管治、財務匯報及內部監控之職責。於二零一七年六月三十日，審核委員會成員包括艾秉禮先生、何振琮先生、黃天祐先生及葛明先生，彼等全部均為獨立非執行董事。艾秉禮先生為審核委員會主席。

## 企業管治及其他資料

---

審核委員會於二零一七年八月三十一日舉行會議以審閱截至二零一七年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報告。本集團之外聘核數師鄭會計師事務所有限公司已根據香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「由實體獨立核數師執行之中期財務資料審閱」審閱截至二零一七年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報告。

### 董事資料變動

根據上市規則第13.51(B)條，於本公司二零一六年年報日期後，董事資料之變動載列如下：

葛明先生獲委任為本公司獨立非執行董事及審核委員會、薪酬委員會及提名委員會成員，自二零一七年五月九日起生效。

艾秉禮先生為本公司獨立非執行董事。彼自二零一七年五月二十九日已退任哈薩克斯坦共和國國家銀行旗下全資附屬公司「Single Accumulative Pension Fund」（其管理哈薩克斯坦所有僱員之退休金資產）之獨立非執行董事。彼已辭任吉爾吉斯Optima Bank之監事會主席，但仍為監事會董事。

魏家福博士為本公司執行董事，彼自二零一七年六月九日起不再擔任寶威控股有限公司（一間於香港聯交所上市的公司，股份代號：0024.HK）之執行董事。

黃勝藍先生於二零一七年六月十六日辭任本公司執行董事以及執行委員會及風險管理委員會成員。

王雲曉女士獲委任為本公司非執行董事兼聯席主席，自二零一七年七月十三日起生效。

程文先生於二零一七年七月二十五日辭任本公司執行董事以及執行委員會及風險管理委員會成員。

承董事會命  
亞投金融集團有限公司  
執行董事  
魏家福

香港，二零一七年八月三十一日



**CHENG & CHENG LIMITED**  
CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS  
鄭 鄭 會 計 師 事 務 所 有 限 公 司

**致亞投金融集團有限公司董事會**  
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

## 引言

我們已審閱第14至38頁所載亞投金融集團有限公司(「貴公司」)及其附屬公司(統稱「貴集團」)之簡明綜合財務報表，當中包括截至二零一七年六月三十日之簡明綜合財務狀況表與截至該日止六個月期間之相關簡明綜合損益及其他全面收益表、簡明綜合權益變動表及簡明綜合現金流量表以及若干解釋附註。香港聯合交易所有限公司主板證券上市規則規定，須按其相關條文及香港會計師公會所頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」(「香港會計準則第34號」)編製中期財務資料之報告。董事須負責根據香港會計準則第34號編製及呈列該等簡明綜合財務報表。我們之責任是根據我們之審閱工作，對該等簡明綜合財務報表提出結論，並按照我們雙方所協定應聘條款，僅向全體董事會報告，除此之外不作其他目的。我們概不就本報告之內容，對任何其他人士負責或承擔責任。

## 審閱範圍

我們已根據香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「由實體獨立核數師執行之中期財務資料審閱」進行審閱。該等簡明綜合財務報表之審閱工作包括主要向負責財務及會計事務之人員作出查詢，並應用分析及其他審閱程序。由於審閱範圍遠較按照香港審計準則進行審核之範圍為小，概不能保證我們會注意到在審核中可能會被發現之所有重大事項。因此，我們不會發表任何審核意見。

# 簡明綜合財務報表審閱報告

---

## 結論

根據我們之審閱工作，我們並無注意到任何事項，使我們相信簡明綜合財務報表在所有重大方面未有按照香港會計準則第34號編製。

**鄭鄭會計師事務所有限公司**

執業會計師

**陳碩智**

執業證書編號P05540

香港，二零一七年八月三十一日

## 簡明綜合中期財務報表

### 簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一七年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)
收益	5	135,195	32,863
銷售成本		(124,400)	(27,731)
毛利		10,795	5,132
其他收入		395	690
經營開支		(56,275)	(38,199)
經營虧損		(45,085)	(32,377)
融資成本	6	(3,208)	(2,196)
其他非經營開支		(5,692)	(12,058)
應佔一間聯營公司虧損		—	(1,027)
除稅前虧損	7	(53,985)	(47,658)
稅項	8	—	—
期內虧損		<u>(53,985)</u>	<u>(47,658)</u>

# 簡明綜合中期財務報表

## 簡明綜合損益及其他全面收益表 (續)

截至二零一七年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)
期內虧損		(53,985)	(47,658)
其他全面收益／(虧損)：			
可能於其後期間重新分類至損益之			
其他全面收益／(虧損)：			
換算海外業務時產生之匯兌差額		5,799	(3,276)
可供出售金融資產之公平值變動		—	(1,473)
期內其他全面收益／(虧損) (已扣稅)		5,799	(4,749)
期內全面虧損總額		<u>(48,186)</u>	<u>(52,407)</u>
應佔期內虧損：			
本公司股權持有人		(53,907)	(46,163)
非控股權益		(78)	(1,495)
		<u>(53,985)</u>	<u>(47,658)</u>
應佔期內全面虧損總額：			
本公司股權持有人		(48,546)	(50,657)
非控股權益		360	(1,750)
		<u>(48,186)</u>	<u>(52,407)</u>
股息	9	—	—
每股虧損			
— 基本	10	<u>(0.58 港仙)</u>	<u>(0.56 港仙)</u>
— 攤薄	10	<u>不適用</u>	<u>不適用</u>



# 簡明綜合中期財務報表

## 簡明綜合財務狀況表

於二零一七年六月三十日

		於 二零一七年 六月三十日	於 二零一六年 十二月三十一日
	附註	千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	11	33,449	29,882
無形資產		18,388	18,388
已付按金		—	16,000
商譽	12	3,000	3,000
於一間聯營公司之權益	13	56,000	—
遞延稅項資產		1,879	1,879
		<u>112,716</u>	<u>69,149</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		8,475	7,672
交易證券	14	31,202	98,297
應收貸款	15	155,341	155,596
應收貿易賬款	16	18,165	23,640
預付款項、按金及其他應收款	17	160,828	163,718
可收回稅項		268	580
客戶信託銀行結餘		5,678	2,592
現金及現金等值項目		76,658	103,831
		<u>456,615</u>	<u>555,926</u>
<b>資產總值</b>		<u><b>569,331</b></u>	<u><b>625,075</b></u>
<b>權益</b>			
股本	18	933,307	936,807
儲備		<u>(515,998)</u>	<u>(468,246)</u>
本公司股東應佔權益		417,309	468,561
非控股權益		<u>14,771</u>	<u>14,411</u>
<b>權益總額</b>		<u><b>432,080</b></u>	<u><b>482,972</b></u>

# 簡明綜合中期財務報表

## 簡明綜合財務狀況表(續)

於二零一七年六月三十日

		於 二零一七年 六月三十日	於 二零一六年 十二月三十一日
	附註	千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)
<b>非流動負債</b>			
遞延稅項負債		<u>52</u>	<u>52</u>
<b>流動負債</b>			
應付貿易賬款	20	13,208	10,437
應計費用及其他應付款		28,191	38,975
可換股債券	19	<u>95,800</u>	<u>92,639</u>
		<u>137,199</u>	<u>142,051</u>
<b>權益及負債總額</b>		<u><u>569,331</u></u>	<u><u>625,075</u></u>
<b>流動資產淨值</b>		<u><u>319,416</u></u>	<u><u>413,875</u></u>
<b>資產總值減流動負債</b>		<u><u>432,132</u></u>	<u><u>483,024</u></u>

# 簡明綜合中期財務報表

## 簡明綜合權益變動表

截至二零一六年六月三十日止六個月

	本公司股權持有人應佔									
	股本	股份溢價	匯兌儲備	資本儲備	可換股 債券儲備	公平值 儲備	法定儲備	累計虧損	非控股 權益	合計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零一六年一月一日										
(經審核)	736,807	2,962,482	6,779	(15,000)	-	-	3,420	(3,410,386)	24,284	308,386
透過認購發行新股份	100,000	-	-	-	-	-	-	-	-	100,000
通過配售發行新股份	100,000	94,849	-	-	-	-	-	-	-	194,849
發行可換股債券	-	-	-	-	12,663	-	-	-	-	12,663
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	(46,163)	(1,495)	(47,658)
其他全面虧損：										
換算海外業務所產生										
匯兌差額	-	-	(3,021)	-	-	-	-	-	(255)	(3,276)
可供出售金融資產之										
公平值變動	-	-	-	-	-	(1,473)	-	-	-	(1,473)
於二零一六年六月三十日										
(未經審核)	<u>936,807</u>	<u>3,057,331</u>	<u>3,758</u>	<u>(15,000)</u>	<u>12,663</u>	<u>(1,473)</u>	<u>3,420</u>	<u>(3,456,549)</u>	<u>22,534</u>	<u>563,491</u>

# 簡明綜合中期財務報表

## 簡明綜合權益變動表(續)

截至二零一七年六月三十日止六個月

	本公司股權持有人應佔									
	股本	股份溢價	匯兌儲備	資本儲備	可換股 債券儲備	公平值 儲備	法定儲備	累計虧損	非控股 權益	合計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零一七年一月一日										
(經審核)	936,807	3,057,330	(2,918)	(15,000)	12,663	-	3,420	(3,523,741)	14,411	482,972
購回股份	(3,500)	794	-	-	-	-	-	-	-	(2,706)
期內虧損	-	-	-	-	-	-	-	(53,907)	(78)	(53,985)
其他全面收益：										
換算海外業務時產生之 匯兌差額	-	-	5,361	-	-	-	-	-	438	5,799
於二零一七年六月三十日										
(未經審核)	<u>933,307</u>	<u>3,058,124</u>	<u>2,443</u>	<u>(15,000)</u>	<u>12,663</u>	<u>-</u>	<u>3,420</u>	<u>(3,577,648)</u>	<u>14,771</u>	<u>432,080</u>

## 簡明綜合中期財務報表

### 簡明綜合現金流量表

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
經營活動流出之現金淨額	(35,528)	(152,452)
投資活動流入／(流出)之現金淨額	5,261	(67,288)
融資活動(流出)／流入之現金淨額	(2,705)	382,186
現金及現金等值項目(減少)／增加淨額	(32,972)	162,446
期初之現金及現金等值項目	103,831	116,760
匯率變動之影響	5,799	(3,276)
期終之現金及現金等值項目	<u>76,658</u>	<u>275,930</u>

# 簡明綜合中期財務報表附註

---

## 1. 一般資料

本公司在開曼群島註冊成立並以開曼群島為註冊地點。其股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。本公司於二零一七年六月三十日及截至該日止六個月之簡明綜合中期財務報表涉及本公司及其附屬公司（合稱「本集團」）。本公司為投資控股公司。本集團主要從事證券經紀及資產管理、放債業務、信用擔保及投資業務以及派對產品及金屬與礦產貿易。

本公司之香港主要營業地點位於香港中環夏慤道12號美國銀行中心32樓3201室。

## 2. 編製基準

### (a) 遵例聲明

此等簡明綜合中期財務報表乃根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。簡明綜合中期財務報表未有納入全年財務報表所要求之全部資料及披露，故應與截至二零一六年十二月三十一日止年度之綜合財務報表一併閱覽。

### (b) 判斷及估計

編製中期財務報表時，管理層須作出可影響會計政策應用以及資產、負債、收益及開支所呈報金額之判斷、估計及假設。實際結果可能與此等估計有所不同。

編製此等簡明綜合中期財務報表時，管理層應用本集團會計政策時所作出之重大判斷及估計不確定性之主要來源與於二零一六年十二月三十一日及截至該日止年度之綜合財務報表所採用者相同。

### 3. 主要會計政策

香港會計師公會已頒佈多項於本集團目前會計期間首次生效之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)之修訂。此等發展對本集團目前或過往期間之業績及財務狀況之編製或呈列方式概無重大影響。本集團並無應用任何於目前會計期間尚未生效之新訂準則或詮釋。

直至此等簡明綜合中期財務報表之刊發日期，香港會計師公會已頒佈以下與本集團相關之修訂、新訂準則及詮釋，惟於截至二零一七年六月三十日止六個月尚未生效，故未有於此等簡明綜合中期財務報表中採納：

#### 於以下日期或之後 開始之會計期間生效

香港財務報告準則第10號「綜合財務報表」及香港會計準則第28號 「於聯營公司及合營企業之投資」(修訂)	待定
香港財務報告準則第15號「與客戶訂約之收益」	二零一八年一月一日
香港財務報告準則第9號「金融工具」	二零一八年一月一日
香港財務報告準則第16號「租賃」	二零一九年一月一日

本集團正評估於首次應用期間此等修訂、新訂準則及新詮釋之影響。迄今為止，其得出結論認為，採納此等修訂、新訂準則及新詮釋不大可能對本集團之經營業績及財務狀況造成重大影響。

## 簡明綜合中期財務報表附註

### 4. 經營分類

主要經營決策人所審閱經營業績(有別於本集團之業績)對賬如下：

截至二零一七年六月三十日止六個月

截至二零一七年六月三十日止六個月之分類業績如下：

	證券經紀及 資產管理	放債業務	信用擔保及 投資業務	派對產品 貿易業務	金屬及礦產 貿易業務	合計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
未經審核 收益						
外部銷售	<u>844</u>	<u>6,407</u>	<u>4,041</u>	<u>26,525</u>	<u>97,378</u>	<u>135,195</u>
業績						
分類業績	<u>(8,804)</u>	<u>6,398</u>	<u>(1,633)</u>	<u>(1,890)</u>	<u>(2,345)</u>	<u>(8,274)</u>
利息收入						113
雜項收入						282
未分配公司支出						(42,898)
利息支出						<u>(3,208)</u>
除稅前虧損						<u>(53,985)</u>
所得稅支出						<u>—</u>
期內虧損						<u><u>(53,985)</u></u>
其他分類資料						
物業、廠房及設備之						
資本開支	768	—	—	54	—	822
折舊	121	2	275	314	2	714
未分配公司資產之物業、						
廠房及設備之資本開支						6,297
未分配公司資產折舊						<u>2,199</u>



4. 經營分類 (續)

於二零一七年六月三十日

於二零一七年六月三十日之分類資產與負債如下：

	證券經紀 及資產管理	放債業務	信用擔保及 投資業務	派對產品 貿易業務	金屬及礦產 貿易業務	合計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
未經審核						
<b>資產</b>						
分類資產	30,773	127,501	99,765	19,484	41,145	318,668
銀行結餘及現金 (包括客戶信託結餘)						82,336
未分配公司資產						<u>168,327</u>
總綜合資產						<u><u>569,331</u></u>
<b>負債</b>						
分類負債	6,924	800	-	5,342	1,095	14,161
未分配公司負債						<u>123,090</u>
總綜合負債						<u><u>137,251</u></u>

## 簡明綜合中期財務報表附註

### 4. 經營分類 (續)

截至二零一六年六月三十日止六個月

截至二零一六年六月三十日止六個月之分類業績如下：

	信用擔保及 投資業務	派對產品 貿易及 製造業務	金屬及礦產 貿易業務	資產管理 業務	合計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
未經審核 收益					
外部銷售	<u>2,026</u>	<u>30,837</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>32,863</u>
業績					
分類業績	<u>(1,300)</u>	<u>(1,666)</u>	<u>(2,396)</u>	<u>(2,077)</u>	<u>(7,439)</u>
利息收入					30
雜項收入					660
未分配公司支出					(30,661)
利息支出					(2,196)
出售一間聯營公司之虧損					<u>(8,052)</u>
除稅前虧損					(47,658)
所得稅支出					<u>-</u>
期內虧損					<u>(47,658)</u>
其他分類資料					
物業、廠房及設備之資本開支	-	-	-	947	947
折舊	52	206	2	12	272
未分配公司資產之物業、廠房 及設備之資本開支					28,030
未分配公司資產折舊	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1,262</u>

4. 經營分類 (續)

於二零一六年十二月三十一日

於二零一六年十二月三十一日之分類資產與負債如下：

	證券經紀及 資產管理	放債業務	信用擔保及 投資業務	派對產品 貿易	金屬及 礦產貿易	合計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
<b>資產</b>						
分類資產	34,295	154,161	115,819	21,778	30,942	356,995
銀行結餘及現金 (包括受限制現金)						106,423
未分配公司資產						<u>161,657</u>
總綜合資產						<u><u>625,075</u></u>
<b>負債</b>						
分類負債	7,227	81	-	3,210	21,244	31,762
未分配公司負債						<u>110,341</u>
總綜合負債						<u><u>142,103</u></u>

經營分類之會計政策與本集團之會計政策相同。分類業績指各分類未分配行政支出、其他收入、其他盈虧及融資成本前賺取之盈利或產生之虧損。此乃向主要經營決策人報告以分配資源及評核表現之計量準則。

## 簡明綜合中期財務報表附註

### 5. 收益

收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
信用擔保服務及投資收入	4,041	2,026
派對產品貿易	26,525	30,837
經紀佣金收入及資產管理收入	844	—
放債業務之利息收入	6,407	—
金屬及礦產貿易	97,378	—
合計	<u>135,195</u>	<u>32,863</u>

### 6. 融資成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
孖展利息開支	47	—
可換股債券之估算利息開支	3,161	2,196
合計	<u>3,208</u>	<u>2,196</u>

7. 除稅前虧損

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
除稅前虧損已扣除／(計入)以下各項：		
折舊	2,913	1,534
員工成本(包括董事酬金)	22,053	14,724
利息收入	(113)	(30)
撇銷其他應收款	—	3,148
買賣證券之未實現公平值變動虧損	9,699	—
出售交易證券之(收益)／虧損	(4,007)	900
出售一間聯營公司之虧損	—	8,052
	<u>          </u>	<u>          </u>

8. 稅項

由於期內並無估計應課稅溢利，故並無計提香港利得稅撥備(二零一六年六月三十日：無)。

9. 股息

董事會不建議就截至二零一七年六月三十日止六個月宣派任何中期股息(二零一六年六月三十日：無)。

10. 每股虧損

中期期間之每股基本虧損乃按本公司股權持有人應佔綜合虧損約5,390萬港元(二零一六年六月三十日：約4,620萬港元)及期內已發行股份之加權平均數9,358,983,602股(二零一六年六月三十日：8,302,137,934股)計算。

由於兌換未行使可換股債券時潛在普通股對每股虧損具反攤薄影響，故並無呈列每股攤薄虧損。

11. 物業、廠房及設備

截至二零一七年六月三十日止六個月，本集團因收購物業、廠房及設備產生費用約710萬港元(截至二零一六年六月三十日止六個月：約2,900萬港元)。

## 簡明綜合中期財務報表附註

### 12. 商譽

	於二零一七年 六月三十日	於二零一六年 十二月三十一日
	千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)
於期／年初	3,000	18,863
自收購附屬公司產生	—	3,000
自註銷附屬公司產生	—	(18,863)
於期／年終	<u>3,000</u>	<u>3,000</u>

### 13. 於一間聯營公司之權益

下表列出為非上市公司實體且並無市場報價之聯營公司：

聯營公司名稱	註冊成立及 營業地點	已發行及繳足 股本詳情	所有權 權益比例	主要業務
黎明保險經紀 有限公司	中國	人民幣 40,100,000 元	24%	提供保險 經紀服務

上述權益於二零一七年六月三十日收購。

13. 於一間聯營公司之權益 (續)

下文披露聯營公司之財務資料概要，該等資料已就會計政策之任何差異作出調整，並與綜合財務報表之賬面值對賬：

	於二零一七年 六月三十日
	千港元 (未經審核)
非流動資產	3,350
流動資產	18,314
流動負債	<u>(16,058)</u>
聯營公司資產淨值之毛額	5,606
所收購股權之百分比	24%
本集團應佔聯營公司資產淨值	1,346
商譽	<u>54,654</u>
於聯營公司之權益之賬面值	<u><u>56,000</u></u>

14. 交易證券

	於二零一七年 六月三十日	於二零一六年 十二月三十一日
	千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)
交易證券		
— 於香港上市之上市權益股份	<u><u>31,202</u></u>	<u><u>98,297</u></u>

交易證券初步按公平值確認。本集團乃為交易用途持有交易證券。於各報告期末重新計量公平值，而任何由此所得之盈虧於損益確認。公平值僅使用第一級輸入數據計量，即相同資產或負債於計量日期在活躍市場之未經調整報價。

## 簡明綜合中期財務報表附註

### 15. 應收貸款

	於二零一七年 六月三十日	於二零一六年 十二月三十一日
	千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)
放債業務之應收貸款	117,000	118,000
向其他第三方墊付之貸款	38,341	37,596
	<b>155,341</b>	<b>155,596</b>

應收貸款按訂約雙方互相協定介乎12%至20%之年利率計息及授出信貸期。本集團致力維持嚴格監控尚未償還應收貸款，務求減低信貸風險。本集團持有就若干應收貸款之抵押品。於二零一七年六月三十日概無任何逾期結餘。

於報告期末之應收貸款按截至合約到期日之餘下期間分析如下：

	於二零一七年 六月三十日	於二零一六年 十二月三十一日
	千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)
須於以下期限償還：		
一年內	<b>155,341</b>	<b>155,596</b>



16. 應收貿易賬款

	於二零一七年 六月三十日	於二零一六年 十二月三十一日
	千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)
買賣證券及孖展產生之應收貿易賬款：		
— 買賣證券及孖展之客戶	2,453	4,672
— 結算所	1,199	3,060
	<u>3,652</u>	<u>7,732</u>
就放債業務產生之應收貿易賬款	1,320	2,814
就信用擔保服務及投資收入產生之應收貿易賬款	3,218	1,111
就派對產品貿易產生之應收貿易賬款	10,870	12,878
	<u>19,060</u>	<u>24,535</u>
減：呆賬撥備	895	895
	<u><u>18,165</u></u>	<u><u>23,640</u></u>

本集團一般授予其客戶長達90日之信貸期，並可能不時將若干客戶之信貸期額外延長30至60日。於報告期末，應收貿易賬款按發票日期呈列(扣除呆賬撥備)的賬齡分析如下：

	於二零一七年 六月三十日	於二零一六年 十二月三十一日
	千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)
0至30日	9,544	7,451
31至60日	2,871	5,741
61至90日	1,505	1,836
90日以上	773	1,060
	<u>14,693</u>	<u>16,088</u>

## 簡明綜合中期財務報表附註

### 16. 應收貿易賬款(續)

來自證券經紀及資產管理之應收貿易賬款指來自現金及管理人客戶之未逾期亦未減值應收貿易賬款，指於報告期末前最後兩個營業日進行之未結算客戶貿易或證券交易。由於董事認為賬齡分析基於該等應收貿易賬款之性質而不會得出額外價值，故並無披露賬齡分析。

截至二零一七年六月三十日止六個月，本集團金額為895,000港元之應收貿易賬款個別被釐定為出現減值(二零一六年十二月三十一日：895,000港元)。

應收貿易賬款之賬面值與其公平值相若。

### 17. 預付款項、按金及其他應收款

	於二零一七年 六月三十日	於二零一六年 十二月三十一日
	千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)
貿易按金及其他應收款(附註a)	152,251	149,030
收購事項之已付按金(附註b)	—	16,000
預付款項	2,485	6,447
租金、公用設施及雜項按金	5,632	7,716
員工墊款	460	525
	<b>160,828</b>	179,718
減：非流動部分(附註b)	—	16,000
	<b>160,828</b>	<b>163,718</b>

附註：

- (a) 該金額包括用於金屬及礦產貿易業務之其他應收款約41,013,000港元(二零一六年十二月三十一日：用於信用擔保服務業務之貿易按金約19,000,000港元)及委託貸款約99,087,000港元(二零一六年十二月三十一日：約96,142,000港元)。
- (b) 該金額指就收購一間公司已發行股本24%權益之已付按金，該公司主要於中國從事保險經紀業務，為個人及企業提供人壽、傷亡及健康保險項目。該收購於二零一七年六月三十日完成。

18. 股本

	股份數目	金額
	千股	千港元
每股面值0.1港元之普通股：		
<b>法定：</b>		
於二零一六年十二月三十一日及二零一七年六月三十日	100,000,000	10,000,000
<b>已發行及繳足：</b>		
於二零一六年十二月三十一日(經審核)	9,368,072	936,807
本公司購回之股份(附註1)	(35,000)	(3,500)
於二零一七年六月三十日(未經審核)	<u>9,333,072</u>	<u>933,307</u>

附註：

- (1) 由於本公司購回股份，本公司之已發行及繳足股本由936,807,000港元下跌至933,307,000港元。有關事項已獲股東於二零一七年六月二十六日舉行的股東週年大會上批准。

19. 可換股債券

於二零一六年二月十八日，本公司向認購方發行本金額100,000,000港元之兩年期零票息可換股債券。實際年利率為7%。按初步兌換價每股兌換股份0.1港元計算，於可換股債券所附帶兌換權獲悉數行使時將予配發及發行最多1,000,000,000股兌換股份。

於到期日時如沒有債券持有人行使其兌換權，本公司須按等於到期日當時未償還本金總額之價值贖回當時已發行的每股可換股債券。

	負債部份
	千港元
於二零一六年十二月三十一日	92,639
已攤銷估算利息	<u>3,161</u>
於二零一七年六月三十日	<u>95,800</u>

## 簡明綜合中期財務報表附註

### 20. 應付貿易賬款

	於二零一七年 六月三十日	於二零一六年 十二月三十一日
	千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)
買賣證券及孖展產生之應付貿易賬款：		
— 買賣證券及孖展之客戶	1,196	2,864
— 結算所	583	1,980
— 客戶款項	5,145	2,383
	<u>6,924</u>	<u>7,227</u>
派對產品貿易產生之應付貿易賬款	6,284	3,210
	<u>13,208</u>	<u>10,437</u>

來自派對產品貿易之應付貿易賬款之賬齡分析如下：

	於二零一七年 六月三十日	於二零一六年 十二月三十一日
	千港元 (未經審核)	千港元 (經審核)
0至30日	5,443	1,925
31至60日	—	603
61至90日	313	379
90日以上	528	303
	<u>6,284</u>	<u>3,210</u>

概無就證券經紀及資產管理分類披露賬齡分析，原因為董事認為賬齡分析基於該等應付貿易賬款之性質而不會得出額外價值。

應付貿易賬款為免息，尤其是來自派對產品貿易之應付貿易賬款之還款期一般為90日。於報告期末，應付貿易賬款之賬面值與其公平值相若。

21. 出售一間聯營公司

於二零一六年六個月期間，本集團出售以下聯營公司，其為並無市場報價之非上市公司實體。

聯營公司名稱	註冊成立及營業地點	已發行繳足股本詳情	所有權權益佔比	主要經營活動
滙能國際(香港)有限公司	香港	46,250,000股普通股	本集團間接持有40%實際權益	投資控股

出售一間聯營公司之虧損：

	截至二零一六年 六月三十日 止六個月 千港元 (未經審核)
於出售日期之賬面值	14,045
出售所得款項	(6,020)
出售相關成本	27
	<u>8,052</u>

## 簡明綜合中期財務報表附註

### 22. 關連人士交易

#### (a) 本集團高級管理人員之酬金

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
薪金、津貼及其他福利	7,696	2,450
退休計劃供款	27	11
	<u>7,723</u>	<u>2,461</u>

### 23. 資本承擔

於二零一七年六月三十日，本集團並無資本承擔(二零一六年十二月三十一日：4,000萬港元，乃就收購一間聯營公司之付款)。

### 24. 報告期後事項

#### (a) 延長有關建議收購事項之框架協議之有效期

於二零一七年三月十五日，本公司全資附屬公司一帶一路安保國際有限公司與賣方訂立框架協議(「框架協議」)，據此，附屬公司擬購買而賣方擬出售目標公司已發行股份總額的20%。目標公司於香港註冊成立為有限公司，主要業務為於香港、澳門及海外國家提供一體化安全服務解決方案。建議收購事項之詳情請參閱二零一七年三月十五日之公佈。

框架協議將於框架協議日期生效，並於(i)正式協議日期；(ii)B&R就終止框架協議向賣方及擔保人所發出書面通知日期；或(iii)自框架協議日期起計第90個工作日(「有效期」)或B&R、賣方及擔保人可能協定的較後日期(以較早者為準)終止以及失去法律效力及作用。框架協議按其規定於二零一七年七月二十七日將告失效，且不再具有任何效力。於二零一七年七月二十六日(交易時段後)，本公司、賣方及擔保人已訂立附函，以將有效期延長至二零一七年十月三十一日(或本公司、賣方及擔保人可能協定之較後日期)，原因為本公司及賣方需要更多時間討論及磋商有關建議收購事項之正式協議之詳情。詳情請參閱二零一七年七月二十六日之公佈。

### 24. 報告期後事項 (續)

#### (b) 授出購股權及授出購股權失效

於二零一七年七月二十七日，本公司根據其於二零一七年六月二十六日採納之購股權計劃（「購股權計劃」），向若干合資格人士（「承授人」）合共授出 930,000,000 份購股權（「購股權」），可認購本公司股本中每股面值 0.1 港元之普通股（「股份」）合共 930,000,000 股，惟須待承授人接納、受限於購股權計劃之條款及條件以及上市規則之規定。

授出購股權後，已獲授合共 270,000,000 份購股權之三位顧問於二零一七年七月三十一日辭任彼等各自顧問服務協議項下之本集團顧問職務，並交回該等 270,000,000 份購股權，即時生效。本公司已接納有關辭任，故授出上述 270,000,000 份購股權之要約亦因此失效。

### 25. 比較數字

若干比較數字已重新分類以符合本期間呈列方式。

### 26. 批准中期財務報表

董事會已於二零一七年八月三十一日批准簡明綜合中期財務報表。